

Datum: 26. 7. 2019
Číslo jednací: MULB/03784/2019/OSMRM/MBi
Vyřizuje: Ing. Miroslava Bišková, tel.: 466 797 076, e-mail: biskova@lazne.bohdanec.cz
Počet listů / příloh: 1
Spis. znak / skart. lhůta: 80.1 S/5

Sdělení o poskytnutí informace

Městský úřad Lázně Bohdaneč, jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdržel dne 12. 7. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve své žádosti požadujete následující informace:

1. důvodovou zprávu, kterou byl zastupitelstvu města dne 10.6.2019 předložen zápis kontrolního výboru ze dne 28.5.2019
2. zápis z provedené kontroly kontrolního výboru Města Lázně Bohdaneč ze dne 28.5.2019
3. kopii ověřeného zápisu z jednání zastupitelstva města Lázně Bohdaneč dne 10.6.2019
4. kopii ověřeného zápisu z jednání zastupitelstva města Lázně Bohdaneč ze dne 11.3.2019
5. kopii ověřeného zápisu usnesení z jednání zastupitelstva města Lázně Bohdaneč dne 11.3.2019
6. kopii důvodové zprávy, kterou bylo zastupitelstvu města k projednání předloženo souhlasné prohlášení č. SML/0020/2019
7. kopii podepsaného souhlasného prohlášení č. SML/0020/2019
8. kopii ověřeného zápisu z jednání zastupitelstva města Lázně Bohdaneč ze dne 13.9.2017
9. kopii důvodové zprávy, kterou byl zastupitelstvu města předložen k projednání návrh na ukončení smlouvy o dílo s PPP, spol. s r. o. (dle programu jednání bod 3b)
10. kopii důvodové zprávy, kterou byl zastupitelstvu města k projednání předložena Informace o aktuálním stavu přípravy dostavby areálu ZŠ na náměstí (dle programu jednání bod 3c)
11. kopii zápisu hodnotící komise pro studii dostavby areálu ZŠ a sportovní haly, který byl zastupitelstvu města předložen k projednání dne 13.12.2017 pod bodem programu jednání 1e)
12. Výpis veškerých plateb, které město Lázně Bohdaneč v roce 2018 uhradilo za užívání pozemků ve vlastnictví České republiky.

Informace jsou požadovány v elektronické podobě na emailovou adresu

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám poskytujeme požadované informace – viz. přílohy.

Současně upozorňuje na skutečnost, že kontrola, z níž požadujete dokumenty v bodech č. 1 a 2, byla provedena dne 29. 5. 2019, nikoliv 28. 5. 2019.

K bodu č. 12. sdělujeme, že v roce 2018 město uhradilo za užívání pozemků ve vlastnictví České republiky následující položky:

25 953,- Kč – Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, dle smlouvy č. 5/2015-00018

7 637,- Kč – ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, dle smlouvy č. 5/2014-00018 a dodatku č. 1

V případě, že budete požadovat klasický výpis, prosíme o sdělení a výpis zašleme dodatečně.

Městský úřad Lázně Bohdaneč sděluje, že byl nucen podle § 8 a § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutím ze dne 26. 7. 2019, č.j. MULB/03990/2019/OSMRM/MBi žádost o informace ze dne 12. 7. 2019 v části odmítnout. Důvodem odmítnutí je skutečnost, že požadované dokumenty obsahují osobní údaje chráněné podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, proto v dokumentech, které jsou poskytovány na základě předmětné žádosti, byly v souladu s ustanovením § 8a zákona č. 106/1999 Sb. anonymizovány osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Jan Brožek

vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města

Přílohy:

1. důvodová zpráva, kterou byl zastupitelstvu města dne 10.6.2019 předložen zápis kontrolního výboru ze dne 28.5.2019
2. zápis z provedené kontroly kontrolního výboru Města Lázně Bohdaneč ze dne 28.5.2019
3. kopie ověřeného zápisu z jednání zastupitelstva města Lázně Bohdaneč dne 10.6.2019
4. kopie ověřeného zápisu z jednání zastupitelstva města Lázně Bohdaneč ze dne 11.3.2019
5. kopie ověřeného zápisu usnesení z jednání zastupitelstva města Lázně Bohdaneč dne 11.3.2019
6. kopie důvodové zprávy, kterou bylo zastupitelstvu města k projednání předloženo souhlasné prohlášení č. SML/0020/2019
7. kopie podepsaného souhlasného prohlášení č. SML/0020/2019
8. kopie ověřeného zápisu z jednání zastupitelstva města Lázně Bohdaneč ze dne 13.9.2017
9. kopie důvodové zprávy, kterou byl zastupitelstvu města předložen návrh na ukončení smlouvy o dílo s PPP, spol. s r. o. (dle programu jednání bod 3b)
10. kopie důvodové zprávy, kterou byl zastupitelstvu města k projednání předložena informace o aktuálním stavu přípravy dostavby areálu ZŠ na náměstí (dle programu jednání bod 3c)
11. kopie zápisu hodnotící komise pro studii dostavby areálu ZŠ a sportovní haly, který byl zastupitelstvu města předložen k projednání dne 13.12.2017 pod bodem programu jednání 1e)